ПРИКАЗ

 27 августа 2025 г. г. Ижевск 119/08-25

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2025 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 20» февраля 2025г.

(протокол № 3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «25» августа 2025г., № 2

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2025 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 38.02.08 Торговое дело с присвоением квалификации «Специалист

торгового дела» по Очной форме обучении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

из числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также из числа лиц

подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению

1 к настоящему приказу на базе основного общего образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 2 года 10 месяцев

    3. Группу обозначить ДТД-251/21

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 27 августа 2025 г. № 119/08-25"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Андреева Елизавета Ильинична 3,95

 2 Балтаев Тимур Бахтиярович 3,53

 3 Бахтиарова Мария Александровна 3,90

 4 Борисов Артемий Евгеньевич 4,13

 5 Борисова Снежана Александровна 4,32

 6 Бочкарев Артём Александрович 3,65

 7 Бурцев Дмитрий Сергеевич 4,11

 8 Владыкина Карина Дмитриевна 4,00

 9 Вологжанина Ева Николаевна 3,35

 10 Градобоев Станислав Юрьевич 3,60

 11 Долгова Ева Юрьевна 3,85

 12 Зайцева Алена Петровна 4,28

 13 Имомназаров Бехруз Шодибойевич 3,80

 14 Каракулов Роман Евгеньевич 3,11

 15 Квитковских Кирилл Владимирович 4,26

 16 Киселева Елизавета Ивановна 3,63

 17 Копосов Тимофей Дмитривич 3,75

 18 Кощеев Сергей Александрович 3,15

 19 Красноперова Вероника Александровна 3,80

 20 Ларичкина Юлия Борисовна 3,33

 21 Мамедов Иван Бейогланович 3,63

 22 Матвеев Алексей Алексеевич 3,50

 23 Матвеева Софья Александровна 4,11

 24 Мерзляков Никита Павлович 3,59

 25 Мурзыков Игорь Александрович 3,63

 26 Николаев Алексей Олегович 3,70

 27 Печникова Мария Андреевна 3,88

 28 Сергеева Ярослава Андреевна 3,60

 29 Соковиков Даниил Алексеевич 3,68

 30 Сухих Виктория Сергеевна 4,11

 31 Угузов Микаил Акифович 3,24

 32 Чунарева Елизавета Олеговна 3,50

 33 Шашлюкова Софья Алексеевна 4,11

 34 Шелемова Вероника Константиновна 4,30

 35 Щапов Кирилл Алексеевич 3,74

 36 Ямщикова Елизавета Сергеевна 3,71

 Директор     В.В. Новикова

		2025-08-29T12:13:36+0400
	МВЕК